

ДОГОВОР

№ 115-222 / 09 . 08 . 2019 г.

Днес, 09 . 08 . 2019 г., в гр. София, между:

СЛУЖБА „ВОЕННА ПОЛИЦИЯ“, гр. София 1606, бул. „Ген. Ед. И. Тотлебен“ № 34, ЕИК по БУЛСТАТ: 129009023, тел.: 922 11 11, факс: 92 21 412, e-mail: mp_mod@armf.bg, представлявана от директора на службата бригаден генерал Борислав Сертов чрез полковник Стоил Чипилски – заместник-директор на служба „Военна полиция“, упълномощен със заповед № ВП-997/21.02.2018 г. на директора на служба „Военна полиция“, изменена и допълнена със заповеди №№ ВП-1664/29.03.2018 г., и ВП-4878/17.09.2018 г. и цивилен служител Донка Атанасова – началник на отдел „Финансово-счетоводен“ в служба „Военна полиция“, наричана по-долу възложител, от една страна,

и

„АЛСИС“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Варна, п.к. 9000, ул. „Люляк“ № 19, ет. 2, ап. 2, ЕИК: 201134417, тел. 0898574312, e-mail: danailovalsis@gmail.com, представлявано от Борислав Дамянов Данаилов, в качеството му на управител, наричано по-долу изпълнител, от друга страна, наричани заедно за краткост страни по настоящия договор,

на основание чл. 194, ал. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и утвърден протокол рег. № ЛП-2381/24.07.2019 г. от дейността на комисията за разглеждането и оценката на получените оферти по обществена поръчка с предмет „Текущ ремонт на санитарни помещения и ВиК във ВР 1315 – гр. Варна“, се сключи настоящият договор за следното:

І. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) Възложителят възлага, а изпълнителят приема срещу възнаграждение да извърши текущ ремонт на четири санитарни помещения и цялостна подмяна на ВиК инсталациите, намиращи се в сграда № 9 (корпус № 5) – I^{вн} етаж, дясно крило от II^{рн} етаж и четири помещения (складове) в сутерена на сградата във ВР 1315 – гр. Варна.

(2) Изпълнението и осъществяването на дейностите по предходната алинея, наричани по-долу строителни и монтажни работи (СМР), се извършват в съответствие с техническата спецификация на възложителя (Приложение № 1), Техническото предложение (Приложение № 2) и Ценово предложение (Приложение № 3), представляващи неразделна част от настоящия договор.

ІІ. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 2. Максималната обща стойност за изпълнение на договора е в размер до 38 973,80 (тридесет и осем хиляди деветстотин седемдесет и три и 0,80) лева без ДДС или 46 768,56 (четиридесет и шест хиляди седемстотин шестдесет и осем и 0,56) лева с включен ДДС и е формирана от:

1. Стойността за изпълнение на СМР по договора в размер на 37 117,90 (тридесет и седем хиляди сто и седемнадесет и 0,90) лева без ДДС или 44 541,48

(четиридесет и четири хиляди петстотин четиридесет и един и 0,48) лева с ДДС, без включени непредвидени СМР по чл. 2, т. 2;

2. Стойността на възникналите непредвидени СМР, като същите са в размер до 5% (пет на сто) върху стойността за изпълнение на СМР по чл. 2, т. 1, равняващи се на 1 855,90 (хиляда осемстотин петдесет и пет и 0,90) лева без ДДС или 2 227,08 (две хиляди двеста двадесет и седем и 0,08) лева с ДДС.

Чл. 3. (1) В максималната обща стойност по чл. 2 са включени всички необходими разходи за изпълнение на текущия ремонт, в т.ч. цената на вложените материали, извършените разходи за труд, механизация, енергия, складиране, доставка и други разходи, съобразени с мерките за опазване на околната среда, безопасните условия на труд, печалба за изпълнителя, както и разходите в случай на възникване на непредвидени СМР.

(2) Окончателната стойност на договора се определя след извършване и приемане на всички СМР съгласно договора и се изчислява на база подписания протокол по чл. 4, т. 2 от договора. Окончателната стойност не може да надвишава максималната обща стойност по чл. 2.

(3) Авансови плащания не се допускат.

Чл. 4. Възложителят ще заплати на изпълнителя стойността на договора в български лева по банков път с платежно нареждане по банковата сметка на изпълнителя, в банка ОББ – клон Варна, IBAN: BG54UBBS 80021070683540, BIC: UBBSBGSF с титуляр АЛСИС ЕООД в срок до 30 (тридесет) дни след датата на представяне от изпълнителя на следните документи в оригинал:

1. надлежно оформена фактура, издадена на името на регионална служба „Военна полиция” - Варна, адрес: гр. Варна, ул. „Васил Друмев” № 73, ЕИК по Булстат: 1290090230059, подписана от представители на възложителя и изпълнителя, подпечатана от изпълнителя;

2. окончателен протокол, подписан от представители на възложителя и изпълнителя за установяване на завършването и за заплащането на действително извършените и приети строително-монтажни работи.

Чл. 5. (1) При възникване на допълнителни количества или непредвидени видове СМР, същите се доказват с констативен протокол, съставен на място и подписан от представители на възложителя и изпълнителя за причините, довели до необходимостта от изпълнение на непредвидените дейности.

(2) Изпълнителят пристъпва към извършване на непредвидените СМР след одобряване на констативния протокол от възложителя. Непредвидените СМР се заплащат в размера до стойността по чл. 2, т. 2.

(3) При възлагане на непредвидени видове СМР, възложителят ги заплаща по единични цени, формирани при следните показатели на ценообразуване:

1. разход на труд – уедрени сметни норми (УСН) и трудови норми в строителството (ТНС) със средна часова ставка в размер на 4,80 (четири и 0,80) лева без ДДС;

2. Разход на материали – УСН и доказуеми фактурни цени;

3. Допълнителни разходи - 95% върху цената на труда и 20% върху механизацията;

4. Доставно-складови и транспортни разходи - 30% върху стойността на материалите;

5 Печалба - 10% върху изпълнените СМР.

Чл. 6. (1) В случай, че възложителят не може да плати в срока по чл. 4 поради спиране на децентрализираните плащания от Републиканския бюджет във връзка с приключването на бюджетната година или по други обективни причини, за които той не отговаря, плащането ще се извърши в срок до 60 (шестдесет) дни след датата на представяне от изпълнителя на документите по чл. 4.

(2) Изпълнителят е длъжен да уведомява писмено възложителя за всички последващи промени на банковата му сметка в срок до 3 (три) дни, считано от момента на промяната. В случай, че изпълнителят не уведоми възложителя в този срок, счита се, че плащанията по посочената в чл. 4 банкова сметка са надлежно извършени. За надлежно извършени се считат и плащанията, извършени междувременно в тридневния срок.

(3) Срокът за извършване на плащането по чл. 4 спира да тече, когато изпълнителят бъде уведомен писмено, че фактурата му не може да бъде платена, тъй като сумата не е дължима поради липсващи и/или некоректно представени документи. Периодът за плащане продължава да тече от датата, на която възложителят получи правилно оформена фактура и/или други документи, удовлетворяващи изискванията на договора.

III. СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 7. Срокът за изпълнение на СМР е 50 (петдесет) дни и започва да тече от деня, следващ деня на подписване на протокол за предаване на изпълнителя на обекта.

Чл. 8. Място на изпълнение на СМР по договора е сграда № 9 (корпус № 5) във войсков район 1315 с адрес: гр. Варна, кв. „Чайка”, ул. „Васил Друмев” № 73.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл. 9. Възложителят има право:

1. по всяко време да изисква и да получава информация относно хода на изпълнение на настоящия договор, да дава разпореждания по изпълнението му и да осъществява контрол;

2. да приеме изпълнението на предмета на настоящия договор без забележки;

3. да отложи приемането или определи допълнителен срок за доработване, ако установи пропуски и/или недостатъци, които са отстраними;

4. да откаже приемането поради съществени неотстраними пропуски и недостатъци и да прекрати договора;

5. по всяко време да изисква и да получава информация относно хода на изпълнение на настоящия договор, да дава разпореждания по изпълнението му и да осъществява контрол.

Чл. 10. Възложителят се задължава:

1. да осигури свободен достъп на изпълнителя до мястото за изпълнение на СМР в съответствие с установения ред за влизане в него;

2. да заплати на изпълнителя договорената по чл. 2 стойност при условията на настоящия договор;

3. да уведоми изпълнителя за лицата, които ще извършват контрол на количеството и качеството на изпълняваните СМР и ще подписват протокола по чл. 4, т. 2.

Чл. 11. (1) СМР, изпълнявани в отклонение от нормативните актове, касаещи предмета на договора, не се приемат от възложителя и са за сметка на изпълнителя.

(2) Ако изпълнената работа има недостатъци, възложителят може да иска поправка на СМР в посочен от него подходящ срок за сметка на изпълнителя.

Чл. 12. (1) Изпълнителят има право:

1. да получи уговорената по чл. 2 стойност в посочения в чл. 4 срок съгласно клаузите на настоящия договор;

2. да иска от възложителя съдействие, информация и документи, необходими му за качествено извършване на СМР по чл. 1.

(2) Изпълнителят се задължава:

1. при подписване на настоящия договор да представи на възложителя копие на валидна в срока на договора полица за задължителна застраховка „Професионална отговорност“ по чл. 171 и 171а от Закона за устройство на територията (ЗУТ);

2. в срок до 10 (десет) дни от подписване на настоящия договор да подпише протокол за предаване на изпълнителя на обекта;

3. да извърши възложеното му от възложителя в срока по чл. 7;

4. да извърши СМР с грижата на добър стопанин, като спазва предвиденото в техническата спецификация на възложителя (Приложение № 1), Техническото предложение (Приложение № 2) и Ценовото предложение (Приложение № 3), изискванията на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи за съответните СМР, както и изискванията на чл. 169 от ЗУТ;

5. при изпълнение на СМР да влага нови изделия, материали и строителни продукти, които отговарят на техническите спецификации, стандарти и изисквания, съгласно Наредба № РД-02-20-1 от 5.02.2015 г. за условията и реда за влагане на строителни продукти в строежите на Република България. Същите се доставят със съответните документи, като копие от тях остава при възложителя;

6. да изпълнява указанията на определените от възложителя лица, касаещи СМР;

7. да спазва законовите изисквания, свързани със СМР, включително относно опазване на околната среда и безопасността на строителните работи;

8. да изпълни за своя сметка възстановителните работи при некачествено или лошо изпълнени СМР или при забележки от страна на възложителя или негови представители;

9. да отстрани за своя сметка в срок до 5 (пет) работни дни, след писмена покана от възложителя, всички появили се в гаранционния срок дефекти на изпълнените от него СМР;

10. да предаде изпълнените СМР на възложителя, като до приемането им от последния полага грижата на добър стопанин за запазването му;

11. да опазва имуществото, което не подлежи на ремонт, като при неправилна организация или небрежност от страна на неговите работници, довела до повреда на имуществото, носи пълна отговорност и възстановява вредата за своя сметка;

12. след приключването на СМР в срока по чл. 7 да почисти строителната площадка;

13. да организира изпълнението на разпоредбите на Закона за здравословни и безопасни условия на труд (ЗЗБУТ) за своя сметка и да изготвя свързаните с тях документи;

14. да сключи договор/и за подизпълнение с посочения/ните в офертата му подизпълнител/и в срок до 3 (три) дни от сключване на настоящия договор;

15. в срок до 3 (три) дни от сключването на договор за подизпълнение по предходната точка или на допълнително споразумение към него, или на договор, с който се заменя посочен в офертата подизпълнител, да изпрати на възложителя копие от договора или допълнителното споразумение заедно с доказателствата по чл. 66, ал. 2 и ал. 14 от ЗОП.

V. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ

Чл. 13. (1) Гаранционните срокове за всички изпълнени видове строително-монтажни работи са 5 (пет) години.

(2) Гаранционните срокове по ал. 1 започват да текат, считано от датата на подписване на протокола по чл. 4, т. 2.

VI. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 14. (1) Изпълнителят гарантира изпълнението на произтичащите от настоящия договор свои задължения с гаранция за изпълнение в размер на 1 948,69 (хиляда деветстотин четиридесет и осем и 0,69) лева, представляваща 5% (пет на сто) върху максималната обща стойност по чл. 2 от договора без ДДС.

(2) Изпълнителят представя документ за внесена гаранция за изпълнение на договора към датата на сключването му.

(3) Изпълнителят избира формата на гаранцията измежду една от следните:

1. парична сума, внесена по банковата сметка на възложителя;
2. банкова гаранция или
3. застраховка.

Чл. 15. Когато гаранцията се представя под формата на парична сума, тя се внася по банковата сметка на възложителя в банка „Уникредит Булбанк“ АД, IBAN: BG80 UNCR 9660 3310 2963 18, BIC: UNCRBGSF, титуляр: служба „Военна полиция“. Всички банкови разходи, свързани с преводите на сумата са за сметка на изпълнителя.

Чл. 16. (1) Когато като гаранция за изпълнение се представя банкова гаранция, изпълнителят предава на възложителя оригинален екземпляр на банкова гаранция, издадена в полза на възложителя, която трябва да отговаря на следните изисквания:

1. да бъде безусловна, неотменяема и непрехвърляема банкова гаранция, да съдържа задължение на банката - гарант да извърши плащане при първо

писмено искане от възложителя, деклариращ, че е налице неизпълнение на задължение на изпълнителя или друго основание за задържане на гаранцията за изпълнение по този договор;

2. да бъде със срок на валидност за целия срок на действие на договора плюс 30 (тридесет) дни след прекратяването му, като при необходимост срокът на валидност на банковата гаранция се удължава или се издава нова.

(2) Банковите разходи по откриването и поддържането на гаранцията за изпълнение във формата на банкова гаранция, както и по усвояването на средства от страна на възложителя при наличието на основание за това, са за сметка на изпълнителя.

Чл. 17. (1) Когато като гаранция за изпълнение се представя застраховка, изпълнителят предава на възложителя оригинален екземпляр на застрахователна полица, издадена в полза на възложителя, в която възложителят е посочен като трето ползващо се лице (бенефициер) и която трябва да отговаря на следните изисквания:

1. да обезпечава изпълнението на този договор, чрез покритие на отговорността на изпълнителя;

2. да бъде със срок на валидност за целия срок на действие на договора плюс 30 (тридесет) дни след прекратяването му.

(2) Разходите по сключването на застрахователния договор и поддържането на валидността на застраховката за изисквания срок, както и по всяко изплащане на застрахователно обезщетение в полза на възложителя при наличието на основание за това, са за сметка на изпълнителя.

Чл. 18. (1) Възложителят освобождава гаранцията за изпълнение, както следва:

1. 60% (шестдесет на сто) от стойността ѝ равняващи се на 1 169,21 (хиляда сто шестдесет и девет и 0,21) лева, в срок до 30 (тридесет) дни след подписването на окончателния протокол по чл. 4, т. 2, ако липсват основания за задържането от страна на възложителя на каквато и да е сума от тях;

2. 40% (четиридесет на сто) от стойността ѝ равняващи се на 779,48 (седемстотин седемдесет и девет и 0,48) лева, в срок до 30 (тридесет) дни след изтичане на гаранционния срок по чл. 13, въз основа на протокол, ако липсват основания за задържането от страна на възложителя на каквато и да е сума от тях.

(2) Освобождаването на гаранцията за изпълнение се извършва, както следва:

1. когато е във формата на парична сума – чрез превеждане на сумата по банковата сметка на изпълнителя, посочена в договора;

2. когато е във формата на банкова гаранция – чрез връщане на нейния оригинал на представител на изпълнителя или упълномощено от него лице или с изтичането на срока ѝ;

3. когато е във формата на застраховка – чрез връщане на оригинала на застрахователната полица/застрахователния сертификат на представител на изпълнителя или упълномощено от него лице/изпращане на писмено уведомление до застрахователя или с изтичането на срока ѝ.

Чл. 19. (1) Гаранцията за изпълнение не се освобождава от възложителя, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на изпълнителя и въпросът е отнесен за решаване пред компетентен орган. В този случай изпълнителят се задължава, не по-късно от 10 (десет) дни преди изтичане срока на гаранцията, представена под формата на банкова гаранция или застраховка, да удължава срока ѝ на валидност с не по-малко от 2 (два) месеца до влизане в сила на решението. При решаване на спора в полза на възложителя той може да пристъпи към усвояване на гаранцията за изпълнение.

(2) Възложителят не дължи лихви, такси, комисионни или каквито и да било други плащания върху сумите по предоставените гаранции, независимо от формата, под която са предоставени.

Чл. 20 (1) Възложителят има право да задържи изцяло гаранцията за изпълнение при пълно или частично неизпълнение на задълженията по настоящия договор от страна на изпълнителя и при прекратяване на настоящия договор по вина на изпълнителя.

(2) Възложителят има право да задържа от сумите по гаранцията за изпълнение, суми равни на размера на начислените неустойки. В този случай изпълнителят е длъжен в срок до 3 (три) дни да допълни гаранцията до размера ѝ, уговорен в чл. 14, като внесе усвоената от възложителя сума по сметка на възложителя, или учреди банкова гаранция за сума в размер на усвоената или да застрахова отговорността си до размера в чл. 14.

(3) Във всеки случай на задържане на гаранция, възложителят уведомява изпълнителя за задържането и неговото основание. Задържането на гаранцията не изчерпва правата на възложителя да търси обезщетение в по-голям размер.

VII. НЕУСТОЙКИ

Чл. 21. (1) При забавено (не е адекватно на дължимото по време) или лошо (не е адекватно на дължимото по качество) изпълнение на задължения по договора от страна на изпълнителя, същият заплаща на възложителя неустойка в размер на 0,5% (нула цяло и пет десети на сто) от стойността на неизпълнената част за всеки просрочен ден, но не повече от 20% (двадесет на сто) от стойността на договора.

(2) При неоснователно забавяне на дължимото по настоящия договор плащане възложителят дължи на изпълнителя неустойка в размер на законната лихва от деня на забавата, но не повече от 10% (десет на сто) от размера на забавеното плащане.

(3) Неустойките се заплащат незабавно, при поискване от възложителя, по следната банкова сметка в ЕКСПРЕСБАНК АД, IBAN: BG14TTBV94003115068804, BIC: TTBBVG22 с титуляр: регионална служба „Военна полиция” - Варна. В случай, че банковата сметка на възложителя не е заверена със сумата на неустойката в срок до 3 (три) дни от искането на възложителя за плащане на неустойка, възложителят има право да задържи съответната сума от гаранцията за изпълнение.

(4) Възложителят има право да прихване дължимите неустойки от сумите, дължими на изпълнителя по настоящия договор.

(5) Възложителят може да претендира за обезщетение за нанесени вреди и пропуснати ползи по общия ред, независимо от начислените неустойки и независимо от усвояването на гаранцията за изпълнение.

VIII. ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИ

Чл. 22. (1) За извършване на дейностите по договора, изпълнителят има право да ползва само подизпълнителите, посочени от него в офертата, въз основа на която е избран за изпълнител.

(2) Процентното участие на подизпълнителите в изпълнението на договора не може да бъде различно от посоченото в офертата на изпълнителя.

(3) Изпълнителят може да извършва замяна на посочените подизпълнители за изпълнение на договора, както и да включва нови подизпълнители в предвидените в ЗОП случаи и при предвидените в ЗОП условия.

(4) Независимо от използването на подизпълнители, отговорността за изпълнение на настоящия договор е на изпълнителя.

(5) Сключването на договор с подизпълнител, който не е обявен в офертата на изпълнителя и не е включен по време на изпълнение на договора по предвидения в ЗОП ред или изпълнението на дейностите по договора от лице, което не е подизпълнител, обявено в офертата на изпълнителя, се счита за неизпълнение на договора и е основание за едностранно прекратяване на договора от страна на възложителя и за усвояване на пълния размер на гаранцията за изпълнение.

Чл. 23. При сключването на договорите с подизпълнителите, оферирани в офертата на изпълнителя, последният е длъжен да създаде условия и гаранции, че:

1. приложимите клаузи на договора са задължителни за изпълнение от подизпълнителите;

2. действията на подизпълнителите няма да доведат пряко или косвено до неизпълнение на договора;

3. при осъществяване на контролните си функции по договора възложителят ще може безпрепятствено да извършва проверка на дейността и документацията на подизпълнителите.

IX. НЕПРЕДВИДЕНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

Чл. 24. (1) Страните по настоящия договор не дължат обезщетение за претърпени вреди и загуби и се освобождават от отговорност за частично или пълно неизпълнение на задълженията по договора, ако последните се явяват следствие от непредвидени обстоятелства съгласно § 2, т. 27 от допълнителните разпоредби на ЗОП.

(2) В случай, че страната, която е следвало да изпълни свое задължение по договора, е била в забава, тя не може да се позовава на възникналите непредвидени обстоятелства.

(3) Страната, засегната от непредвидените обстоятелства, е длъжна да предприеме всички действия с грижата на добър стопанин, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна

в срок до 5 (пет) дни от настъпването на непредвидените обстоятелства. При неуведомяване се дължи обезщетение за настъпилите от това вреди.

(4) Докато траят непредвидените обстоятелства, изпълнението на задълженията и свързаните с тях насрещни задължения се спира.

Чл. 25. Ако непредвидените обстоятелства продължат повече от 15 (петнадесет) дни, всяка от страните по договора може да го прекрати без предизвестие.

Х. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 26. (1) Настоящият договор се прекратява при пълното изпълнение на задълженията на страните по него.

(2) Договорът може да се прекрати в следните случаи:

1. по взаимно съгласие на страните, изразено в писмена форма;

2. без предизвестие, с едностранно писмено уведомление от всяка от страните, при виновно неизпълнение на някое от задълженията на другата страна по договора;

3. без предизвестие, с едностранно писмено уведомление от възложителя, когато за изпълнителя бъде открито производство по несъстоятелност или ликвидация;

4. без предизвестие, с едностранно писмено уведомление от възложителя при прекратяване на юридическо лице – изпълнител по договора, без правоприемство, по смисъла на законодателството на държавата, в която съответното лице е установено;

5. без предизвестие, с едностранно писмено уведомление от възложителя, без да дължи неустойки, в случай че се установи някое от обстоятелствата по чл. 118, ал. 1 от ЗОП;

6. без предизвестие, с едностранно писмено уведомление от страна на възложителя, отправено до другата страна, когато се установи, че изпълнителят е дружество, което е регистрирано в юрисдикция с преференциален данъчен режим или е лице, което е свързано с дружество, което е регистрирано в юрисдикция с преференциален данъчен режим. В този случай не се дължи нито връщане на гаранцията за изпълнение на договора, нито заплащане на извършените от страна на изпълнителя и одобрени от възложителя дейности по изпълнение на договора, а получените плащания подлежат на незабавно възстановяване ведно със законната лихва;

7. без предизвестие, с едностранно писмено уведомление от възложителя, когато изпълнителят използва подизпълнител без да е декларирал това в офертата си, или използва подизпълнител, който е различен от този, посочен в офертата му;

8. без предизвестие, с едностранно писмено уведомление от възложителя, когато изпълнителят не изпълни качествено едно и също задължение два или повече пъти.

9. без предизвестие, с едностранно писмено уведомление от всяка от страните, отправено до другата страна, при наличие на непредвидени обстоятелства, продължили повече от 15 (петнадесет) дни;

10. в други случаи, съгласно действащото законодателство.

Чл. 27. Настоящият договор може да бъде изменян или допълван от страните при условията на чл. 116 от ЗОП.

XI. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 28. Всяка от страните се задължава по никакъв начин и под никаква форма да не разпространява информация, станала ѝ известна при или по повод изпълнението на договора без предварителното писмено съгласие на другата страна.

Чл. 29. Всички спорове, възникнали по повод или във връзка със сключването, тълкуването, изпълнението и прекратяването на настоящия договор, ще се решават, чрез преговори между страните в дух на взаимно разбирателство, а ако не може да се постигне съгласие за доброволно уреждане на спора, ще бъдат отнасяни за разглеждане и решаване пред компетентния български съд.

Чл. 30. (1) Всяка кореспонденция между страните във връзка с този договор се извършват в писмена форма и се предава лично или, чрез препоръчано писмо, по куриер, по факс, електронна поща.

(2) Всяка от страните е длъжна да уведоми незабавно другата при настъпване на промяна в адреса ѝ за кореспонденция. В противен случай изпращането на кореспонденцията на посочения в този договор адрес се счита за редовно извършено.

Чл. 31. Изпълнителят няма право да прехвърля своите права или задължения по настоящия договор на трети лица, освен в случаите предвидени в ЗОП.

Чл. 32. За неуредени в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство.

Настоящият договор се състои от 10 (десет) листа и се състави в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните, със следните приложения, неразделна част от него:

1. Приложение № 1 – Техническа спецификация № 114-225/11.06.2019 г.;
2. Приложение № 2 – Техническо предложение;
3. Приложение № 3 – Ценово предложение.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Заместник-директор

на служба „Военна полиция”

ПОЛКОВНИК

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

/ Стоил Чипилски

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Управител на „АЛСИС” ЕООД

Борислав Данаилов

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

Началник на отдел

„Финансово-счетоводен”

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

Донка Атанасова

ДО
СЛУЖБА „ВОЕННА ПОЛИЦИЯ“

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: АЛСИС ЕООД

ЕИК 201134417, представлявано от: Борислав Дамянов Данаилов,
седалище и адрес на управление на участника: 9000, гр. Варна, ул. „Люляк“ № 19, ет. 2, ап. 2,
телефон: 0898574312
e-mail: danailovalsis@gmail.com

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с обявата и документацията към нея за участие в обществена поръчка с предмет: „Текущ ремонт на санитарни помещения и ВиК във ВР 1315 – гр. Варна“, Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на обществената поръчка, както следва:

Изисквания и условия на възложителя съгласно ТС № 114-225/11.06.2019 г.					Предложение на участника					Забележка
1. Видове и количества СМР са описани подробно в количествена сметка, като следва:					№	Шифър	Наименование	Мярка	К-во	
			Водопровод							
1	0502010001955	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТРЪБИ ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 3"	м	10,00	1	0502010001955	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТРЪБИ ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 3"	м	10,00	
2	0502010001935	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТРЪБИ ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 2"	м	52,00	2	0502010001935	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТРЪБИ ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 2"	м	52,00	
3	0502010001925	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 1 1/2"	м	15,00	3	0502010001925	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 1 1/2"	м	15,00	
4	0502010001915	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 1 1/4"	м	114,00	4	0502010001915	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 1 1/4"	м	114,00	

Изисквания и условия на възложителя съгласно ТС № 114-225/11.06.2019 г.					Предложение на участника					Забележка
5	0502010001905	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 1"	м	80,00	5	0502010001905	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 1"	м	80,00	
6	0502010001895	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ 1/2"-3/4"	м	601,0 0	6	0502010001895	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ 1/2"-3/4"	м	601,0 0	
7	8247541110	ВОДОПРОВОДИ ОТ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ ПРИ ДИАМЕТЪР НА ТРЪБИТЕ 3"	м	10,00	7	8247541110	ВОДОПРОВОДИ ОТ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ ПРИ ДИАМЕТЪР НА ТРЪБИТЕ 3"	м	10,00	
8	8247541080	ВОДОПРОВОДИ ОТ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ ПРИ ДИАМЕТЪР НА ТРЪБИТЕ 2"	м	19,00	8	8247541080	ВОДОПРОВОДИ ОТ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ ПРИ ДИАМЕТЪР НА ТРЪБИТЕ 2"	м	19,00	
9	G00002281	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=75 MM, PN20	м	3,00	9	G00002281	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=75 MM, PN20	м	3,00	
10	G00002280	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=63 MM, PN20	м	31,00	10	G00002280	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=63 MM, PN20	м	31,00	
11	G00002279	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=50 MM, PN20	м	15,00	11	G00002279	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=50 MM, PN20	м	15,00	
12	G00002278	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=40 MM, PN20	м	114,0 0	12	G00002278	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=40 MM, PN20	м	114,0 0	
13	G00002277	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=32 MM, PN20	м	80,00	13	G00002277	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=32 MM, PN20	м	80,00	
14	G00002276	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=25 MM, PN20	м	55,00	14	G00002276	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=25 MM, PN20	м	55,00	
15	G00002275	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=20 MM, PN20	м	546,0 0	15	G00002275	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=20 MM, PN20	м	546,0 0	
16	G00001742	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф20	м	546,0 0	16	G00001742	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф20	м	546,0 0	
17	G00001743	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25	м	55,00	17	G00001743	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25	м	55,00	
18	G00001744	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф32	м	80,00	18	G00001744	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф32	м	80,00	
19	G00001745	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф40	м	114,0 0	19	G00001745	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф40	м	114,0 0	

Изисквания и условия на възложителя съгласно ТС № 114-225/11.06.2019 г.					Предложение на участника					Забележка
20	G00001746	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф50	м	15,00	20	G00001746	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф50	м	15,00	
21	G00001747	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф63	м	31,00	21	G00001747	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф63	м	31,00	
22	G00001748	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф75	м	3,00	22	G00001748	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф75	м	3,00	
23	G00001749	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф90	м	10,00	23	G00001749	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф90	м	10,00	
24	8247551202	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 20	бр.	34,00	24	8247551202	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 20	бр.	34,00	
25	8247551203	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 25	бр.	3,00	25	8247551203	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 25	бр.	3,00	
26	8247551204	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 32	бр.	1,00	26	8247551204	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 32	бр.	1,00	
27	8247551206	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 40	бр.	22,00	27	8247551206	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 40	бр.	22,00	
28	8247551208	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 50	бр.	1,00	28	8247551208	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 50	бр.	1,00	
29	8247551209	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 63	бр.	2,00	29	8247551209	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 63	бр.	2,00	
30	8247591100	УКРЕПИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ ЗА ВОДОПРОВОД В СУТЕРЕНА	бр.	11,00	30	8247591100	УКРЕПИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ ЗА ВОДОПРОВОД В СУТЕРЕНА	бр.	11,00	
31	8247591200	УКРЕПИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ ЗА ВК ПАКЕТИ МЕЖДУ ЕТАЖИТЕ	бр.	34,00	31	8247591200	УКРЕПИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ ЗА ВК ПАКЕТИ МЕЖДУ ЕТАЖИТЕ	бр.	34,00	
32	8247593102	ВОДОМЕРИ ЗА СТУДЕНА ВОДА МЯРКА НА ВОДОМЕРА 1/2" - 3 м3/ч	бр.	22,00	32	8247593102	ВОДОМЕРИ ЗА СТУДЕНА ВОДА МЯРКА НА ВОДОМЕРА 1/2" - 3 м3/ч	бр.	22,00	
33	8247593202	ВОДОМЕРИ ЗА ТОПЛА ВОДА МЯРКА НА ВОДОМЕРА 1/2" - 3 м3/ч	бр.	22,00	33	8247593202	ВОДОМЕРИ ЗА ТОПЛА ВОДА МЯРКА НА ВОДОМЕРА 1/2" - 3 м3/ч	бр.	22,00	
34	G00001661	МОНТАЖ НА ПРОТИВОПОЖАРНА КАСЕТА - КОМПЛЕКТ	бр.	4,00	34	G00001661	МОНТАЖ НА ПРОТИВОПОЖАРНА КАСЕТА - КОМПЛЕКТ	бр.	4,00	
35	150130030978	ИЗПИТВАНЕ НА МОНТИРАНИ ТРЪБОПРОВОДИ ДА Ф108	м	1085,00	35	150130030978	ИЗПИТВАНЕ НА МОНТИРАНИ ТРЪБОПРОВОДИ ДА Ф108	м	1085,00	
		Канализация					Канализация			
36	8440237000	ДЕМОНТИРАНЕ ЧУГУНЕНИ ТРЪБИ, УПЛЪТНЕНИ С АЗБЕСТО-ЦИМЕНТ Ф104ММ	бр.	125,00	36	8440237000	ДЕМОНТИРАНЕ ЧУГУНЕНИ ТРЪБИ, УПЛЪТНЕНИ С АЗБЕСТО-ЦИМЕНТ Ф104ММ	бр.	125,00	
37	8470016000	ДЕМОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф 57/63 ММ	м	175,00	37	8470016000	ДЕМОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф 57/63 ММ	м	175,00	

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

Изисквания и условия на възложителя съгласно ТС № 114-225/11.06.2019 г.					Предложение на участника					Забележка
38	8247631420	РВС ТРЪБИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ С ДИАМ. 110/93 ММ	м	125,00	38	8247631420	РВС ТРЪБИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ С ДИАМ. 110/93 ММ	м	125,00	
39	8440351000	МОНТИРАНЕ ВСИЧКИ ВИДОВЕ РВС ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ ДО Ф110ММ	бр.	206,00	39	8440351000	МОНТИРАНЕ ВСИЧКИ ВИДОВЕ РВС ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ ДО Ф110ММ	бр.	206,00	
40	8440332000	МОНТИРАНЕ РВС ТРЪБИ БЕЗ МУФИ СЪС ЗАЛЕПЕНА ВРЪЗКА ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ 2 до батм, Ф50мм	бр.	175,00	40	8440332000	МОНТИРАНЕ РВС ТРЪБИ БЕЗ МУФИ СЪС ЗАЛЕПЕНА ВРЪЗКА ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ 2 до батм, Ф50мм	бр.	175,00	
41	8247532410	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ РЪЧНО В ДВЕ ТУХЛИ ЗИДАРИЯ ПРИ СЕЧЕНИЕ НА ОТВОРА ДО 20/15 СМ	бр.	7,00	41	8247532410	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ РЪЧНО В ДВЕ ТУХЛИ ЗИДАРИЯ ПРИ СЕЧЕНИЕ НА ОТВОРА ДО 20/15 СМ	бр.	7,00	
42	8247533216	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ РЪЧНО В БЕТОНОВИ ЗИДОВЕ В СТАРИ СГРАДИ С ДЕБЕЛ.НА ЗИДАРИЯТА 12 СМ И СЕЧЕНИЕ НА ОТВОРА ОТ 30/30 ДО 40/40 СМ	бр.	34,00	42	8247533216	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ РЪЧНО В БЕТОНОВИ ЗИДОВЕ В СТАРИ СГРАДИ С ДЕБЕЛ.НА ЗИДАРИЯТА 12 СМ И СЕЧЕНИЕ НА ОТВОРА ОТ 30/30 ДО 40/40 СМ	бр.	34,00	
43	8463400000	ДЕМОНТАЖ НА ДЪРВЕНИ ПРЕГРАДНИ СТЕНИ	м2	10,00	43	8463400000	ДЕМОНТАЖ НА ДЪРВЕНИ ПРЕГРАДНИ СТЕНИ	м2	10,00	
44	8412380000	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА ОБШИВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ И НАКЛОНЕНИ ТАВАНИ	м2	10,00	44	8412380000	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА ОБШИВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ И НАКЛОНЕНИ ТАВАНИ	м2	10,00	
45	G00001438	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБШИВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	10,00	45	G00001438	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБШИВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	10,00	
46	8418570000	ЛАТЕКСОВО БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО	м2	10,00	46	8418570000	ЛАТЕКСОВО БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО	м2	10,00	
		За две санитарни помещения (по 6 м2)					За две санитарни помещения (по 6 м2)			
47	8413602200	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ	м2	60,00	47	8413602200	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ	м2	60,00	
48	G00001483	ОЧУКВАНЕ НА ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЗИЛКИ	м2	24,00	48	G00001483	ОЧУКВАНЕ НА ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЗИЛКИ	м2	24,00	
49	G00001474	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ВРАТИ	м2	4,00	49	G00001474	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ВРАТИ	м2	4,00	
50	050410000487	ДЕМОНТАЖ НА ВСИЧКИ РАЗМЕРИ ФАЯНСОВИ МИВКИ	бр.	4,00	50	050410000487	ДЕМОНТАЖ НА ВСИЧКИ РАЗМЕРИ ФАЯНСОВИ МИВКИ	бр.	4,00	
51	8440400000	ДЕМОНТАЖ КЛОЗЕТНО КАЗАНЧЕ /ОТКАЧВАНЕ ОТ ВОДОПРОВОДНАТА И КАНАЛНА МРЕЖА/	бр.	2,00	51	8440400000	ДЕМОНТАЖ КЛОЗЕТНО КАЗАНЧЕ /ОТКАЧВАНЕ ОТ ВОДОПРОВОДНАТА И КАНАЛНА МРЕЖА/	бр.	2,00	
52	131902000693	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА СИФОН ЗА ТОАЛЕТНА ИЛИ КУХНЕНСКА МИВКА	бр.	4,00	52	131902000693	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА СИФОН ЗА ТОАЛЕТНА ИЛИ КУХНЕНСКА МИВКА	бр.	4,00	

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

Изисквания и условия на възложителя съгласно ТС № 114-225/11.06.2019 г.					Предложение на участника					Забележка
53	8440428000	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА ФАЯНСОВА ЕТАЖЕРКА	бр.	4,00	53	8440428000	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА ФАЯНСОВА ЕТАЖЕРКА	бр.	4,00	
54	8440063000	ДЕМОНТИРАНЕ БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	4,00	54	8440063000	ДЕМОНТИРАНЕ БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	4,00	
55	8430618000	ДЕМОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	4,00	55	8430618000	ДЕМОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	4,00	
56	G00000685	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	60,00	56	G00000685	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	60,00	
57	G00001675	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ТОАЛЕТНИ И БАНИ	м2	12,00	57	G00001675	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ТОАЛЕТНИ И БАНИ	м2	12,00	
58	G00001497	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОКАЧЕН ТАВАН ИНТЕГРИРАН С ОСВЕТЛЕНИЕ	м2	6,00	58	G00001497	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОКАЧЕН ТАВАН ИНТЕГРИРАН С ОСВЕТЛЕНИЕ	м2	6,00	
59	G00001438	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБШИВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	4,00	59	G00001438	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБШИВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	4,00	
60	G00001440	МОНТАЖ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ - ПЛЪТНИ	м2	16,00	60	G00001440	МОНТАЖ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ - ПЛЪТНИ	м2	16,00	
61	8102142150	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧКИ	м2	12,00	61	8102142150	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧКИ	м2	12,00	
62	G00002097	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ НА ФУГА 2 ММ	м2	60,00	62	G00002097	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ НА ФУГА 2 ММ	м2	60,00	
63	G00001698	ОФОРМЯНЕ НА ЪГЛИ ПРИ ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м	20,00	63	G00001698	ОФОРМЯНЕ НА ЪГЛИ ПРИ ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м	20,00	
64	G00001676	МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА С КАЗАНЧЕ - МОНОБЛОК	бр.	2,00	64	G00001676	МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА С КАЗАНЧЕ - МОНОБЛОК	бр.	2,00	
65	G00002326	МОНТИРАНЕ НА ТОАЛЕТНА МИВКА ГОЛЯМ ФОРМАТ	бр.	2,00	65	G00002326	МОНТИРАНЕ НА ТОАЛЕТНА МИВКА ГОЛЯМ ФОРМАТ	бр.	2,00	
66	G00001662	МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА БАТЕРИЯ - СТЕННА	бр.	2,00	66	G00001662	МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА БАТЕРИЯ - СТЕННА	бр.	2,00	
67	8440412000	МОНТИРАНЕ НА ОГЛЕДАЛО НАД ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	2,00	67	8440412000	МОНТИРАНЕ НА ОГЛЕДАЛО НАД ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	2,00	
		За две санитарни помещения (по 4 м2)					За две санитарни помещения (по 4 м2)			
68	8413602200	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ	м2	46,00	68	8413602200	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ	м2	46,00	
69	G00001483	ОЧУКВАНЕ НА ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЗИЛКИ	м2	20,00	69	G00001483	ОЧУКВАНЕ НА ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЗИЛКИ	м2	20,00	

Изисквания и условия на възложителя съгласно ТС № 114-225/11.06.2019 г.					Предложение на участника					Забележка
70	G00001474	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ВРАТИ	м2	4,00	70	G00001474	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ВРАТИ	м2	4,00	
71	050410000487	ДЕМОНТАЖ НА ВСИЧКИ РАЗМЕРИ ФАЯНСОВИ МИВКИ	бр	4,00	71	050410000487	ДЕМОНТАЖ НА ВСИЧКИ РАЗМЕРИ ФАЯНСОВИ МИВКИ	бр	4,00	
72	8440400000	ДЕМОНТАЖ КЛОЗЕТНО КАЗАНЧЕ /ОТКАЧВАНЕ ОТ ВОДОПРОВОДНАТА И КАНАЛНА МРЕЖА/	бр.	2,00	72	8440400000	ДЕМОНТАЖ КЛОЗЕТНО КАЗАНЧЕ /ОТКАЧВАНЕ ОТ ВОДОПРОВОДНАТА И КАНАЛНА МРЕЖА/	бр.	2,00	
73	131902000693	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА СИФОН ЗА ТОАЛЕТНА ИЛИ КУХНЕНСКА МИВКА	бр.	4,00	73	131902000693	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА СИФОН ЗА ТОАЛЕТНА ИЛИ КУХНЕНСКА МИВКА	бр.	4,00	
74	8440428000	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА ФАЯНСОВА ЕТАЖЕРКА	бр.	4,00	74	8440428000	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА ФАЯНСОВА ЕТАЖЕРКА	бр.	4,00	
75	8440063000	ДЕМОНТИРАНЕ БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	4,00	75	8440063000	ДЕМОНТИРАНЕ БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	4,00	
76	8430618000	ДЕМОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	4,00	76	8430618000	ДЕМОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	4,00	
77	G00000685	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	46,00	77	G00000685	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	46,00	
78	G00001675	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ТОАЛЕТНИ И БАНИ	м2	8,00	78	G00001675	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ТОАЛЕТНИ И БАНИ	м2	8,00	
79	G00001497	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОКАЧЕН ТАВАН ИНТЕГРИРАН С ОСВЕТЛЕНИЕ	м2	8,00	79	G00001497	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОКАЧЕН ТАВАН ИНТЕГРИРАН С ОСВЕТЛЕНИЕ	м2	8,00	
80	G00001438	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБШИВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	4,00	80	G00001438	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБШИВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	4,00	
81	G00001440	МОНТАЖ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ - ПЛЪТНИ	м2	16,00	81	G00001440	МОНТАЖ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ - ПЛЪТНИ	м2	16,00	
82	8102142150	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧКИ	м2	8,00	82	8102142150	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧКИ	м2	8,00	
83	G00002097	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ НА ФУГА 2 ММ	м2	46,00	83	G00002097	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ НА ФУГА 2 ММ	м2	46,00	
84	G00001698	ОФОРМЯНЕ НА ЪГЛИ ПРИ ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м	20,00	84	G00001698	ОФОРМЯНЕ НА ЪГЛИ ПРИ ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м	20,00	
85	G00001676	МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА С КАЗАНЧЕ - МОНОБЛОК	бр.	2,00	85	G00001676	МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА С КАЗАНЧЕ - МОНОБЛОК	бр.	2,00	
86	G00002326	МОНТИРАНЕ НА ТОАЛЕТНА МИВКА ГОЛЯМ ФОРМАТ	бр.	2,00	86	G00002326	МОНТИРАНЕ НА ТОАЛЕТНА МИВКА ГОЛЯМ ФОРМАТ	бр.	2,00	
87	G00001662	МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА БАТЕРИЯ - СТЕННА	бр.	2,00	87	G00001662	МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА БАТЕРИЯ - СТЕННА	бр.	2,00	

Изисквания и условия на възложителя съгласно ТС № 114-225/11.06.2019 г.				
88	8440412000	МОНТИРАНЕ НА ОГЛЕДАЛО НАД ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	2,00
		Такелажни работи		
89	01010100061	РЪЧНО ПРЕНАСЯНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НВ=0.037L + 0.91	м3	5,00
90	8468200000	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	5,00
91	01010100052	РЪЧНО ПРЕНАСЯНЕ НА ФАЯНС, ТЕРАКОТА, ЕЛ МАТЕРИАЛИ И ДР НВ=0.04L + 1.25	т	1,00

Времетраене за изпълнение на необходимите СМР: не повече от 50 (петдесет) календарни дни.

2. Изисквания към материалите и съоръженията.

Влаганите строителни продукти трябва да отговарят на изискванията на чл. 169а от ЗУТ; да изпълняват предвиденото в техническата спецификация; да осигуряват: носимоспособност, устойчивост и дълготрайност на конструкцията, пожарна безопасност, опазване на здравето на работещи и обитавачи, опазване на околната среда и безопасна експлоатация.

Преди доставката на необходимите строителни материали, санитарен фаянс и водопроводна арматура, същите да се съгласуват с възложителя.

3. Изисквания към изпълнението на текущия ремонт.

Текущият ремонт на санитарните помещения и ВиК инсталациите в предоставената част от сграда № 9 (корпус № 5) във войсков район 1315 – гр. Варна да се извърши, като се спазва необходимата технологична последователност на предвидените СМР.

4. Изисквания към изпълнението на СМР.

При изпълнението на СМР да се спазват технологичните изисквания, действащите в страната нормативни уредби, техническите норми и стандарти, предвидени в Раздел III на част трета „Строителство“ от ЗУТ, както и на:

- Правила за извършване и приемане на СМР (ПИПСМР);
- Наредба № РД-02-20-1 от 05.02.2015 г. за условията и реда за влагане на строителни продукти в строежите на Република България;
- Наредба № 2 от 22.03.2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи;
- Наредба № 3 от 19.04.2001 г. за минималните изисквания за безопасност и опазване на здравето на работещите при използване на лични предпазни средства на работното място;
- Наредба № 7 от 23.09.1999 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд на работните места и при използване на работното оборудване;

Предложение на участника					Забележка
88	8440412000	МОНТИРАНЕ НА ОГЛЕДАЛО НАД ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	2,00	
		Такелажни работи			
89	01010100061	РЪЧНО ПРЕНАСЯНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НВ=0.037L + 0.91	м3	5,00	
90	8468200000	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	5,00	
91	01010100052	РЪЧНО ПРЕНАСЯНЕ НА ФАЯНС, ТЕРАКОТА, ЕЛ МАТЕРИАЛИ И ДР НВ=0.04L + 1.25	т	1,00	

Времетраене за изпълнение на необходимите СМР: не повече от 50 (петдесет) календарни дни.

2. Изисквания към материалите и съоръженията.

Влаганите строителни продукти трябва да отговарят на изискванията на чл. 169а от ЗУТ; да изпълняват предвиденото в техническата спецификация; да осигуряват: носимоспособност, устойчивост и дълготрайност на конструкцията, пожарна безопасност, опазване на здравето на работещи и обитавачи, опазване на околната среда и безопасна експлоатация.

Преди доставката на необходимите строителни материали, санитарен фаянс и водопроводна арматура, същите да се съгласуват с възложителя.

3. Изисквания към изпълнението на текущия ремонт.

Текущият ремонт на санитарните помещения и ВиК инсталациите в предоставената част от сграда № 9 (корпус № 5) във войсков район 1315 – гр. Варна да се извърши, като се спазва необходимата технологична последователност на предвидените СМР.

4. Изисквания към изпълнението на СМР.

При изпълнението на СМР да се спазват технологичните изисквания, действащите в страната нормативни уредби, техническите норми и стандарти, предвидени в Раздел III на част трета „Строителство“ от ЗУТ, както и на:

- Правила за извършване и приемане на СМР (ПИПСМР);
- Наредба № РД-02-20-1 от 05.02.2015 г. за условията и реда за влагане на строителни продукти в строежите на Република България;
- Наредба № 2 от 22.03.2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи;
- Наредба № 3 от 19.04.2001 г. за минималните изисквания за безопасност и опазване на здравето на работещите при използване на лични предпазни средства на работното място;
- Наредба № 7 от 23.09.1999 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд на работните места и при използване на работното оборудване;

Изисквания и условия на възложителя съгласно ТС № 114-225/11.06.2019 г.	Предложение на участника	Забележка
- Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009 г. за условията и реда за провеждането на периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд; - Наредба № РД-07/8 от 20.12.2008 г. за минималните изисквания за знаци и сигнали за безопасност и/или здраве при работа; - Наредба № 12 от 30.12.2005 г. за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд при извършване на товарно-разтоварни работи; - Наредба № Из-1971 от 29.10.2009 г. за строително-технически правила и норми за осигуряване на безопасност при пожар; - Наредба № 8121з-647 от 01.10.2014 г. за правилата и нормите за пожарна безопасност при експлоатация на обектите. Изпълнителят трябва да представи на възложителя: списък на състава на бригадата, видовете работи, които ще се извършват, и времето, през което ще се извършват. Работите на обекта да се осъществяват под техническото ръководство на правоспособно лице. Не се разрешава извършването на работи извън договорения обем без съгласуване с възложителя по предвидения в договора ред. Използването на специализирана техника (в т.ч. повдигателни съоръжения) и строителна механизация, както и друга транспортна техника, е по преценка на изпълнителя, който преди започване на работа следва да представи на възложителя списък на всички инсталации, машини, съоръжения и транспортната техника с данни относно регистрационен номер или други данни, чрез които същите могат да бъдат идентифицирани. Всички машини и механизирани инструменти трябва да се поддържат в изправност и да се използват само от правоспособни специалисти. 5. Изисквания към опазването на околната среда. Доставката и съхранението на необходимите материали да става на предварително определени от възложителя места на обекта. Добитите отпадъчни материали и строителни отпадъци да се изхвърлят и депонират регулярно от изпълнителя на регламентирано сметище на гр. Варна съгласно Закона за управление на отпадъците и нормативните актове, касаещи поддържането и опазването на чистотата и управлението на отпадъците на територията на гр. Варна. Транспортната техника (ако се използва), напускаща обекта, да се почиства, с оглед да не се замърсява уличната и пътната мрежа. Да не се допуска разпиляване на материалите при транспортиране. 6. Изискване към пожарната и аварийна безопасност. Мерките по пожарна и аварийна безопасност на обекта по време на работа да са съобразени с Наредба № 8121з-647 от 01.10.2014 г. за правилата и нормите за пожарна безопасност при експлоатация на обектите, Наредба № Из-1971 от 29.10.2009 г. за строително-технически правила и норми за осигуряване на безопасност при пожар и Наредба № РД-07/8 от 20.12.2008 г. за минималните изисквания за знаци и сигнали за безопасност и/или здраве при работа, както и с установения ред на обекта за извършване на тези дейности.	- Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009 г. за условията и реда за провеждането на периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд; - Наредба № РД-07/8 от 20.12.2008 г. за минималните изисквания за знаци и сигнали за безопасност и/или здраве при работа; - Наредба № 12 от 30.12.2005 г. за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд при извършване на товарно-разтоварни работи; - Наредба № Из-1971 от 29.10.2009 г. за строително-технически правила и норми за осигуряване на безопасност при пожар; - Наредба № 8121з-647 от 01.10.2014 г. за правилата и нормите за пожарна безопасност при експлоатация на обектите. Изпълнителят трябва да представи на възложителя: списък на състава на бригадата, видовете работи, които ще се извършват, и времето, през което ще се извършват. Работите на обекта да се осъществяват под техническото ръководство на правоспособно лице. Не се разрешава извършването на работи извън договорения обем без съгласуване с възложителя по предвидения в договора ред. Използването на специализирана техника (в т.ч. повдигателни съоръжения) и строителна механизация, както и друга транспортна техника, е по преценка на изпълнителя, който преди започване на работа следва да представи на възложителя списък на всички инсталации, машини, съоръжения и транспортната техника с данни относно регистрационен номер или други данни, чрез които същите могат да бъдат идентифицирани. Всички машини и механизирани инструменти трябва да се поддържат в изправност и да се използват само от правоспособни специалисти. 5. Изисквания към опазването на околната среда. Доставката и съхранението на необходимите материали да става на предварително определени от възложителя места на обекта. Добитите отпадъчни материали и строителни отпадъци да се изхвърлят и депонират регулярно от изпълнителя на регламентирано сметище на гр. Варна съгласно Закона за управление на отпадъците и нормативните актове, касаещи поддържането и опазването на чистотата и управлението на отпадъците на територията на гр. Варна. Транспортната техника (ако се използва), напускаща обекта, да се почиства, с оглед да не се замърсява уличната и пътната мрежа. Да не се допуска разпиляване на материалите при транспортиране. 6. Изискване към пожарната и аварийна безопасност. Мерките по пожарна и аварийна безопасност на обекта по време на работа да са съобразени с Наредба № 8121з-647 от 01.10.2014 г. за правилата и нормите за пожарна безопасност при експлоатация на обектите, Наредба № Из-1971 от 29.10.2009 г. за строително-технически правила и норми за осигуряване на безопасност при пожар и Наредба № РД-07/8 от 20.12.2008 г. за минималните изисквания за знаци и сигнали за безопасност и/или здраве при работа, както и с установения ред на обекта за извършване на тези дейности. Забранява се паленето на огън и оставянето на запалими материали в близост до	

Изисквания и условия на възложителя съгласно ТС № 114-225/11.06.2019 г.	Предложение на участника	Забележка
Забранява се паленето на огън и оставянето на запалими материали в близост до сградите, както и използването на противопожарните съоръжения от противопожарното табло на сградите за несвойствени цели. 7. Организация на работното време и осигуряване на достъп до обекта. Войсковият район е с режим на влизане, контрола на който се осъществява от регионална служба „Военна полиция“ - Варна. Влизането в района става по предварително представен списъчен състав на работниците от изпълнителя, включително номерата на колите, които влизат в района. Списъците с персонал и техника се предоставят на възложителя преди започване на обекта. Лица, незаети със строителна дейност, а също и транспортни средства извън представения списъчен състав не се допускат в обекта. На територията на обекта персоналът на изпълнителя се придвижва по указания от възложителя пътища. Работното време, през което може да се осигури достъп до обекта, е от 8:30 до 17:00 часа от понеделник до петък, и по изключение (след писмено разрешение от възложителя) в събота и неделя. Възложителят изисква гаранционен срок на изпълнените СМР, не по-кратък от предвидените в ЗУТ.	сградите, както и използването на противопожарните съоръжения от противопожарното табло на сградите за несвойствени цели. 7. Организация на работното време и осигуряване на достъп до обекта. Войсковият район е с режим на влизане, контрола на който се осъществява от регионална служба „Военна полиция“ - Варна. Влизането в района става по предварително представен списъчен състав на работниците от изпълнителя, включително номерата на колите, които влизат в района. Списъците с персонал и техника се предоставят на възложителя преди започване на обекта. Лица, незаети със строителна дейност, а също и транспортни средства извън представения списъчен състав не се допускат в обекта. На територията на обекта персоналът се придвижва по указания от възложителя пътища. Работното време е от 8:30 до 17:00 часа от понеделник до петък, и по изключение (след писмено разрешение от възложителя) в събота и неделя. Гаранционен срок на изпълнените СМР, не по-кратък от предвидените в ЗУТ.	

Декларираме, че гаранционният срок за извършените СМР е: 5/ пет/ години, считано от датата на подписване на протокола за установяване на завършването и за заплащането на действително извършените и приети строително-монтажни работи.

Декларираме, че срока за изпълнение на обществената поръчката е до 50/ петдесет/ календарни дни.

Декларираме, че сме извършили оглед и сме запознати с мястото за изпълнение на поръчката.

Декларираме, че при изготвяне на настоящата оферта са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд.

Дата: 05.07. 2019 г.

Борислав Данаилов - Управител



Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

ДО
СЛУЖБА „ВОЕННА ПОЛИЦИЯ“

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:
„Текущ ремонт на санитарни помещения и ВиК във ВР 1315 – гр. Варна“,
”

От: АЛСИС ЕООД

ЕИК 201134417, представлявано от: Борислав Дамянов Данаилов,
седалище и адрес на управление на участника: 9000, гр. Варна, ул. „Люляк“ № 19, ет. 2, ап. 2,
телефон: 0898574312
e-mail: danailovalsis@gmail.com

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената обществена поръчка с горепосочения предмет, Ви представяме нашето ценово предложение:

№	Шифър	Наименование	Мяр-ка	К-во	Ед. цена без ДДС в лева	Стойност без ДДС в лева
		Водопровод				
1	0502010001955	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТРЪБИ ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 3"	м	10,00	2,20	22,00
2	0502010001935	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТРЪБИ ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 2"	м	52,00	2,20	114,40
3	0502010001925	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 1 1/2"	м	15,00	2,20	33,00
4	0502010001915	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 1 1/4"	м	114,00	2,20	250,80
5	0502010001905	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ДО 1"	м	80,00	2,20	176,00
6	0502010001895	ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНК.ТР ОТ ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ 1/2"-3/4"	м	601,00	2,20	1322,20
7	8247541110	ВОДОПРОВОДИ ОТ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ ПРИ ДИАМЕТЪР НА ТРЪБИТЕ 3"	м	10,00	32,87	328,70
8	8247541080	ВОДОПРОВОДИ ОТ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ ПРИ ДИАМЕТЪР НА ТРЪБИТЕ 2"	м	19,00	23,96	455,24
9	G00002281	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=75 MM, PN20	м	3,00	25,20	75,60
10	G00002280	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=63 MM, PN20	м	31,00	18,89	585,59
11	G00002279	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=50 MM, PN20	м	15,00	15,51	232,65

12	G00002278	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=40 MM, PN20	м	114,00	12,70	1447,80
13	G00002277	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=32 MM, PN20	м	80,00	10,10	808,00
14	G00002276	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=25 MM, PN20	м	55,00	7,63	419,65
15	G00002275	ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ ЗА СТУДЕНА ВОДА D=20 MM, PN20	м	546,00	6,20	3385,20
16	G00001742	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф20	м	546,00	2,42	1321,32
17	G00001743	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф25	м	55,00	2,54	139,70
18	G00001744	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф32	м	80,00	3,01	240,80
19	G00001745	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф40	м	114,00	3,36	383,04
20	G00001746	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф50	м	15,00	3,87	58,05
21	G00001747	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф63	м	31,00	4,71	146,01
22	G00001748	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф75	м	3,00	4,85	14,55
23	G00001749	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф90	м	10,00	5,43	54,30
24	8247551202	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 20	бр.	34,00	12,60	428,40
25	8247551203	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 25	бр.	3,00	18,30	54,90
26	8247551204	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 32	бр.	1,00	26,05	26,05
27	8247551206	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 40	бр.	22,00	35,10	772,20
28	8247551208	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 50	бр.	1,00	50,25	50,25
29	8247551209	СПИРАТЕЛНИ КРАНОВЕ С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 63	бр.	2,00	77,10	154,20
30	8247591100	УКРЕПИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ ЗА ВОДОПРОВОД В СУТЕРЕНА	бр.	11,00	2,40	26,40
31	8247591200	УКРЕПИТЕЛНИ ИНСТАЛАЦИИ ЗА ВК ПАКЕТИ МЕЖДУ ЕТАЖИТЕ	бр.	34,00	18,00	612,00
32	15	ВОДОМЕРИ ЗА СТУДЕНА ВОДА МЯРКА НА ВОДОМЕРА 1/2" - 3 м3/ч	бр.	22,00	55,00	1210,00

33	8247593202	ВОДОМЕРИ ЗА ТОПЛА ВОДА МЯРКА НА ВОДОМЕРА 1/2" - 3 м3/ч	бр.	22,00	65,00	1430,00
34	G00001661	МОНТАЖ НА ПРОТИВОПОЖАРНА КАСЕТА - КОМПЛЕКТ	бр.	4,00	200,00	800,00
35	150130030978	ИЗПИТВАНЕ НА МОНТИРАНИ ТРЪБОПРОВОДИ ДА Ф108	м	1085,00	0,65	705,25
		Канализация				
36	8440237000	ДЕМОНТИРАНЕ ЧУГУНЕНИ ТРЪБИ , УПЛЪТНЕНИ С АЗБЕСТО-ЦИМЕНТ Ф104ММ	бр.	125,00	9,35	1168,75
37	8470016000	ДЕМОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф 57/63 ММ	м	175,00	2,20	385,00
38	8247631420	РВС ТРЪБИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ С ДИАМ. 110/93 ММ	м	125,00	7,50	937,50
39	8440351000	МОНТИРАНЕ ВСИЧКИ ВИДОВЕ РВС ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ ДО Ф110ММ	бр.	206,00	3,40	700,40
40	8440332000	МОНТИРАНЕ РВС ТРЪБИ БЕЗ МУФИ СЪС ЗАЛЕПЕНА ВРЪЗКА ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ 2 до батм, Ф50мм	бр.	175,00	10,12	1771,00
41	8247532410	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ РЪЧНО В ДВЕ ТУХЛИ ЗИДАРИЯ ПРИ СЕЧЕНИЕ НА ОТВОРА ДО 20/15 СМ	бр.	7,00	9,70	67,90
42	8247533216	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ РЪЧНО В БЕТОНОВИ ЗИДОВЕ В СТАРИ СГРАДИ С ДЕБЕЛ.НА ЗИДАРИЯТА 12 СМ И СЕЧЕНИЕ НА ОТВОРА ОТ 30/30 ДО 40/40 СМ	бр.	34,00	9,70	329,80
43	8463400000	ДЕМОНТАЖ НА ДЪРВЕНИ ПРЕГРАДНИ СТЕНИ	м2	10,00	3,90	39,00
44	8412380000	РАЗВАЛЯНЕ НА ЛЕТВЕНА ОБШИВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ И НАКЛОНЕНИ ТАВАНИ	м2	10,00	3,30	33,00
45	G00001438	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБШИВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	10,00	27,00	270,00
46	8418570000	ЛАТЕКСОВО БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО	м2	10,00	4,80	48,00
		За две санитарни помещения (по 6 м2)				
47	8413602200	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ	м2	60,00	7,45	447,00
48	G00001483	ОЧУКВАНЕ НА ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЗИЛКИ	м2	24,00	3,60	86,40
49	G00001474	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ВРАТИ	м2	4,00	5,20	20,80
50	050410000487	ДЕМОНТАЖ НА ВСИЧКИ РАЗМЕРИ ФАЯНСОВИ МИВКИ	бр.	4,00	10,00	40,00
51	8440400000	ДЕМОНТАЖ КЛОЗЕТНО КАЗАНЧЕ /ОТКАЧВАНЕ ОТ ВОДОПРОВОДНАТА И КАНАЛНА МРЕЖА/	бр.	2,00	10,00	20,00

52	131902000693	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА СИФОН ЗА ТООЛЕТНА ИЛИ КУХНЕНСКА МИВКА	бр.	4,00	12,00	48,00
53	8440428000	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА ФАЯНСОВА ЕТАЖЕРКА	бр.	4,00	7,20	28,80
54	8440063000	ДЕМОНТИРАНЕ БАТЕРИЯ ЗА ТООЛЕТНА МИВКА	бр.	4,00	5,00	20,00
55	8430618000	ДЕМОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	4,00	5,00	20,00
56	G00000685	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	60,00	11,00	660,00
57	G00001675	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ТООЛЕТНИ И БАНИ	м2	12,00	14,30	171,60
58	G00001497	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОКАЧЕН ТАВАН ИНТЕГРИРАН С ОСВЕТЛЕНИЕ	м2	6,00	30,00	180,00
59	G00001438	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБШИВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	4,00	27,00	108,00
60	G00001440	МОНТАЖ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ - ПЛЪТНИ	м2	16,00	120,00	1920,00
61	8102142150	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧКИ	м2	12,00	32,00	384,00
62	G00002097	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ НА ФУГА 2 ММ	м2	60,00	29,00	1740,00
63	G00001698	ОФОРМЯНЕ НА ЪГЛИ ПРИ ГИПСОВА ШПАКЛОВКА	м	20,00	5,20	104,00
64	G00001676	МОНТАЖ НА ТООЛЕТНА С КАЗАНЧЕ - МОНОБЛОК	бр.	2,00	120,00	240,00
65	G00002326	МОНТИРАНЕ НА ТООЛЕТНА МИВКА ГОЛЯМ ФОРМАТ	бр.	2,00	130,00	260,00
66	G00001662	МОНТАЖ НА ТООЛЕТНА БАТЕРИЯ - СТЕННА	бр.	2,00	85,00	170,00
67	8440412000	МОНТИРАНЕ НА ОГЛЕДАЛО НАД ТООЛЕТНА МИВКА	бр.	2,00	45,00	90,00
		За две санитарни помещения (по 4 м2)				
68	8413602200	ДЕМОНТАЖ ОБЛИЦОВКА НА ФАЯНСОВИ И ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ И ПОДОВЕ	м2	46,00	7,45	342,70
69	G00001483	ОЧУКВАНЕ НА ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЗИЛКИ	м2	20,00	3,60	72,00
70	G00001474	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ВРАТИ	м2	4,00	5,20	20,80
71	050410000487	ДЕМОНТАЖ НА ВСИЧКИ РАЗМЕРИ ФАЯНСОВИ МИВКИ	бр	4,00	10,00	40,00
72	8440400000	ДЕМОНТАЖ КЛОЗЕТНО КАЗАНЧЕ /ОТКАЧВАНЕ ОТ ВОДОПРОВОДНАТА И КАНАЛНА МРЕЖА/	бр.	2,00	10,00	20,00
73	131902000693	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА СИФОН ЗА ТООЛЕТНА ИЛИ КУХНЕНСКА МИВКА	бр.	4,00	12,00	48,00

74	8440428000	ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ НА ФАЯНSOBA ЕТАЖЕРКА	бр.	4,00	7,20	28,80
75	8440063000	ДЕМОНТИРАНЕ БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	4,00	5,00	20,00
76	8430618000	ДЕМОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	4,00	5,00	20,00
77	G00000685	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	46,00	11,00	506,00
78	G00001675	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ТОАЛЕТНИ И БАНИ	м2	8,00	14,30	114,40
79	G00001497	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОКАЧЕН ТАВАН ИНТЕГРИРАН С ОСВЕТЛЕНИЕ	м2	8,00	30,00	240,00
80	G00001438	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБШИВКА С ГИПСОКАРТОН ВЪРХУ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	4,00	27,00	108,00
81	G00001440	МОНТАЖ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ - ПЛЪТНИ	м2	16,00	120,00	1920,00
82	8102142150	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧКИ	м2	8,00	32,00	256,00
83	G00002097	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ НА ФУГА 2 ММ	м2	46,00	29,00	1334,00
84	G00001698	ОФОРМЯНЕ НА ЪГЛИ ПРИ ГИПSOBA ИПАКЛОВКА	м	20,00	5,20	104,00
85	G00001676	МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА С КАЗАНЧЕ - МОНОБЛОК	бр.	2,00	120,00	240,00
86	G00002326	МОНТИРАНЕ НА ТОАЛЕТНА МИВКА ГОЛЯМ ФОРМАТ	бр.	2,00	130,00	260,00
87	G00001662	МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА БАТЕРИЯ - СТЕННА	бр.	2,00	85,00	170,00
88	8440412000	МОНТИРАНЕ НА ОГЛЕДАЛО НАД ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	2,00	45,00	90,00
		Такелажни работи				
89	01010100061	РЪЧНО ПРЕНАСЯНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НВ=0.037L + 0.91	м3	5,00	25,00	125,00
90	8468200000	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	5,00	25,00	125,00
91	01010100052	РЪЧНО ПРЕНАСЯНЕ НА ФАЯНС, ТЕРАКОТА, ЕЛ МАТЕРИАЛИ И ДР НВ=0.04L + 1.25	т	1,00	120,00	120,00
ОБЩА СТОЙНОСТ НА СМР БЕЗ ДДС:						37117,90
РАЗХОДИ ЗА НЕПРЕДВИДЕНИ СМР 5%:						1855,90
ВСИЧКО СМР С НЕПРЕДВИДЕНИ:						38973,80
ДДС:						7794,76
ВСИЧКО С ДДС:						46768,56

Словом: 38 973,80 /тридесет и осем хиляди деветстотин седемдесет и три лв. и 80 ст./ без ДДС
или 46 768,56 лв. / четиридесет и шест хиляди седемстотин шестдесет и осем лв. и 56 ст./ с ДДС.

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

1. При възлагане на непредвидени видове СМР, извън предвидените в настоящото ценово предложение, възложителят ще ги заплаща по единични цени, формирани при следните показатели на ценообразуване:

- 1.1. разход на труд – уедрени сметни норми (УСН) и трудови норми в строителството (ТНС) със средна часова ставка в размер на 4,80/ четири лв. и 80 ст./ лева без ДДС;
- 1.2. Допълнителни разходи - 95% върху цената на труда и 20 % върху механизацията;
- 1.3. Доставно-складови и транспортни разходи - 30% върху стойността на материалите;
- 1.4. Печалба - 10% върху изпълнените СМР.

2. Декларираме, че всички посочени цени са закръглени до втория знак след десетичната запетая.

3. Начин на плащане – съгласно изискванията на възложителя, посочени в т. 5 от полето „Друга информация” от обявата за обществената поръчка и проекта на договор.

Дата: 05.07. 2019 г.

Борислав Данаилов -  Управител

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП